Accretio quomodo fiat in viventibus, & qua muta-
tiones concurrant ad eam faciendam. 536. m
Et quomodo ex alimento extrinsecus assumpti a:
due aliorum sergentia contraria. 538. p
Reselluntur. 539. m
Et opinio vera qua sit comprobatur. 538. f
Accretio in adultis cur cesset. 540. m
Eius ratio sumitur ab ossibus. 541. m
Duabus ex causis cessat, materiæ. necessitate, &
sine. 542. p
Accretionis essentia in quanam mutatione constitu-
ta sit secundum quosdam; qui tamen constan-
ter. 542. m. per totum.
Item aliorum de eare opiniones, qua reprobantur.
544. p
Vera sententia argumentis qua sit declaratur.
545. m. per totum.
Accretio quomodo sit idem subiecto cum nutritione,
546. p
Est motus continuus, ibidem. f. qui
Compositi solis viventibus. 577. p
In viventibus duobus modis considerari potest.
547. p
Quomodo non sit Averrui motus continuus, ibi-
dem. m
Ad quam varietatem tendat. 550. m
Accretionis & alterationis discrimen. 548. m
Accretioni qua sit convenientia cum alijs mutatio-
nibus. 553. per totum.
Accretio alijs motus quo à mutatione substantiali
distinguantur. 553. m
Accretionis & altationis mutationum, qua cum
illa copulata sunt, non idem est subiectum:
553. f
Accretio cur non secundum omnes partes materia
feri dicatur. 567. f
Proprie est compositi, non forma, neque materia,
& quomodo. 576. f

- Eius ratio sumenda videtur à materia, & à quantitate. 376.f
 Sed eius ratio vere sumitur ab anima. 577.p.
 Nam est anima ratio formalis augmentabilitatis. 578.f
 Accitum diu non potest mediocriter putrefactum. 476.f
 Eius qualitates. 478.m
 Eius generatio & putredo quam inuicem habeant similitudinem. 477.p
 Quam item habeant differentiam. ibid.m
 Alitio omnis & passio duobus formis insignitur, vna producitur, altera producta in patiente. 691.f
 Alitio non omnis in rebus naturalibus est contrarij in contrarium. 417.f
 Alitio quoque datur similis in simile. 418.m
 Alitio impropius contrariam naturam, qualitateq; dupliciter considerare potest. 301. & 311.
 Alitio immanens, & transiens quo differant. 596.m
 Alitio per emanationem semper est immanens. 598.p
 Alitio non fit nisi à superante, quomodo intelligatur. 311.m
 Alitio sumitur multifariam. 125.f
 Alitio vocatur à Grecis duob. nominibus, *αίτιον* & *αίτιον*, quorum significatio explicatur. 653.f
 Alitio dupliciter sumi potest, tam pro gradu essentia, qu. moribus forma: tam pro alitio existentie extra animam, à forma similiter dato. 265.p
 Alitio vi est duplex anima, ista & duplex facultas: & qui, quæq; sunt. 480.p
 Alitio est qui resistit alitiois alterius alitio contrarij, non autem potentia. 222.p
 Alitio alia est causa, alia potentia. 295.p
 Alitio & potentia quomodo non sunt relativa: nec opponantur principate: sicutq; idem re & ratione. 106.m. & f
 Alitio emulatiois Scoti. 119.m. & reprobat. 120.f
 Alitio formalis solus datur. 120.f
 Solusq; respondet vtrique potentia tã alitio, quã potentia. 123.p
 Aeris regiones quot sunt, & qualia. 378.p
 Singula quoque quantæ sunt. 378.f
 Media regio quomodo possit esse frigida intensè & perceptio. 379.m
 Prima regio qualis sit determinatur: Et Infima etiam. 354.f. Et
 Media præterea qualis. 385.m
 Aer quasi putredine putrefcat. 453.m
 Resiliantia & cogitatio non rectè possit ab aliquibus sumi. 504.m
 Agens naturale non est causa forma, sed productiois forme. 384.m
 Agens agit quidem ratione forma, patiunt autem non ratione forma, sed materia. 312.p
 Agens non largitur multitudinem, sed perfectiorem, rectè ab Auct. dictum, quomodo interpretandum. 123.m.
 Agens generans est causa generationis aqua. 294.f
 Agens per se & propriè dictum dum in patiente agit an ab eodem crepatitur, multis exponitur argum. 297.f
 Agens proximum in generatione missi sunt duo alitio elementorum qualitates, & quomodo: sed in generatione animati virtus celestis caloris. 408.m
 Agens validum bidentis, & agens validum extensius quo differant. 468.f
 Agens indicatur validius non ex maiore perfectione, sed maiore proportione cum patiente. 747.m
 Agens seu efficiens percommode à Scoto duplex statutum est, vnum quod cum transmutatione efficit, alterum quod per solam emanationem. 224.p. & de agente per emanationem, & quomodo distinctum à causa formali. 226.f. & quod non potest esse primum motori. 231.p. & quod sit agens æquinoctium. 229.f
 Agere & pati, quid sint. 300.f
 Agere materialiter quid sit. 587.m
 Agere realiter est mains, quàm agere spiritaliter. 589.f
 Album cur multum agit in oculum. 633.m
 Alimenti vltimo mutatio in substantiam corporis aliud est ab extensione fluxus animi ad eam substantiam. 563.m
 Alimentum habet esse multo minoris quantitate re alenda. 632.m
 Alimenti quantitas quomodo rei nutritiæ quantitati adiungatur. 568.f
 An cum quantitate alendi corporis incorporaretur. 569.p
 Ambians quidnam sit, cuius calor est causa putredinis. 437.f
 Analogia quomodo fit accipienda apud Aristot. in 1. lib. phys. 93.f
 Eam esse vitalem ad cognoscendam materis essentiam & existenciam. 95.m. & 97.p
 Anima considerationes scoposque duos habuit Arist. de lib. de Anima. 479.p
 Anima natura secundum Aristotelem. 557.m
 Animam non esse naturam contra Simplic. reprobat. 162. per totum. & 372.p. & m
 Anima duo manera, scilicet informare corpus constitueret animatum: ac eo iam informato rei ut infiramento. 514.f
 Anima omne principium productum habet externum nempe celestis ac diuinum. 672.p
 Anima qua, & quomodo similis dicatur vena. 662.p
 Anima re est distincta à forma missionis. 275.f
 Anima quomodo insit in conceptu potestate. 669.p
 Animarum pluralitas in eodem vivente non datur à latine, sed vna tantam prædita pluribus facultatibus. 488.m. & 489.

Contra vero ab *Aristo.* & *Querr.* sanctum videtur. 490. m. sed quomodo recte intelligantur. 495. p. per totum.

Anima non habet omnes conditiones qua in subiecto requiruntur. 87. m

Animam habere principia, nempe suam naturam ac definitionem, cur dici non potest. 84. f.

Anima non est subiectum potentiarum, sed causa & origo. 424. f.

Anima habet affectiones ab ipsa procedentes, non ut ipsi inbarentes: ideo eorum non est subiectum, sed principium. 85. p

Anima tota quod sit, & quid pars anima. 495. m

Anima potest tripliciter appellari totum. 500. m

Animam totam ne an secundum partes in corpore esse, absurda videtur questio, sed non est. 510. m

Anima an per partes corporis distribuatur secundum Platonem sensum, qui resillitur. 511. per totum.

An tota inest in aliqua tantum principia corporis parte, an potius ne an secundum corpore eiusque partibus, secundum Alberti opinionem. 512. per totum. & 52. 6. m

Quid sit in omnibus corporis partibus ordine quodam. 513. f.

Anima quomodo & materialis sit, & immaterialis. 559. m

Anima ad corpus refertur duplici modo. 530. p. 2. m

Eius in corpore duplex productio. 534. m.

Quomodo materia ac quantitati sit addita. 559. m

Anima omnis qua sit forma dans esse corpori viventi, & materiam informant, an sit quanta per accidens & extensa ad extensionem materia ita ut sit pars in parte, an potius sit tota in qualibet parte: secundum Thomam. 526. per totum. sed resillitur. 530.

Vera ea de re sententia & comprobata. 527. m. per totum.

Anima an secundum, omnes suas facultates sit in singula parte corporis: secundum alios. 537.

si vero resollantur. 533. m. per totum.

Vera autem sententia explicatur: quod scilicet anima omnes facultates in qualibet corporis parte aliqua ratione inest, aliqua non: inest enim originaliter, at non subiectivum. 533. m. per totum.

Anima facultates (ut hic proprie accipiuntur) resolutionem operationem, significant, potentiam operandi. 479. f.

Ea itaque facultates an ab essentia anima distinguantur, secundum Scotum, & Gregor. Arimin. disputatur. 480. & secundum D. Thomam, & Aegidium. 481. f. per totum.

Distinguantur ut ab ipsa anima substantia, & sunt qualitates secundae speciei. 484. p. per totum. Ex *Aucto.* sententia.

Non quidem sunt agenda media inter animam &

operationem: sed solummodo sicut conditiones. quaedam & aptitudines anima ad operandum. ibidem.

Differant vero inter se secundum ipsarum operationum differentiam. 488. p

Anima humana immortalitas quomodo ab *Arist.* elicatur. 560. m